2025年4月吉日

得意先各位
有限会社無双本舗おばあちゃんの知恵袋
ムソー食品工業株式会社

「無双本舗・有機玄心320ｇ」「無双本舗・玄心スープ（箱）150ｇ×5」
販売休止のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社製品「有機玄心320ｇ」「玄心スープ150ｇ×5」につきまして、販売を一時休止させていただくことになりました。
当該製品の主原料である「玄米」の入手が困難となり、お客様への安定供給が難しくなってしまい、やむを得ず販売を一時休止する形となってしまいました。
お取扱いいただいております得意先様、またご愛顧いただいておりますお客様には、誠に申し訳なく謹んでお詫び申し上げます。
販売再開は2025年秋頃を予定しております。どうぞ宜しくお願いします。
敬具

記
【休止商品】
  (無双本舗)　有機玄心320ｇ
（無双本舗） 玄心スープ（箱）150ｇ×5

【販売休止時期】
・有機玄心320ｇ　　　　　　 2025年　6月20日～
・玄心スープ（箱）150ｇ×5　 2025年　7月20日～
※現在の原料在庫がなくなり次第休止とさせていただきますので若干前後いたします。